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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31,61 m2,

Świecie

Cena 90 000 zł

Przedmiotem sprzedaży jest odrębna własność lokalu mieszkalnego, znajdującego się w Świeciu, przy ulicy Św.
Wincentego.
Mieszkanie usytuowane w spokojnej dzielnicy miasta, na parterze kamienicy.
Lokal o powierzchni użytkowej 28,14 m2 stanowiący kuchnię, łazienkę, kotłownię oraz pokój.
Dodatkowo do lokalu przynależy komórka lokatorska.
Lokal posiada centralne ogrzewanie zasilane za pomocą pieca węglowego.
Stolarka okienna PCV, na podłogach panele podłogowe oraz terakota.

Świetna lokalizacja nieruchomości !
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W najbliższej okolicy znajdują się między innymi: sklepy spożywcze, szkoła, rynek oraz instytucje użyteczności
publicznej.
UWAGA ! MIESZKANIE BEZCZYNSZOWE !
​​​
Poszczególne wymiary pomieszczeń:

Kotłownia - 1,72 m21.
Pokój - 15,01 m22.
Łazienka z WC - 2,35 m23.
Kotłownia - 1,72 m2 4.
Komórka - 3,47 m25.

Na wszelkie pytania odpowiem telefonicznie !
Serdecznie zachęcam do prezentacji !

Symbol 665/GLB/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 90 000 PLN

Cena za m2 2 847 PLN Kraj POLSKA

Województwo KUJAWSKO-POMORSKIE Powiat świecki

Gmina Świecie Miejscowość Świecie

Kod pocztowy 86-100 Ulica Wincentego

Nr domu 12 Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA Powierzchnia całkowita 31,61 m²

Powierzchnia użytkowa 28,14 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1950

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu DREWNIANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnie łazienek 2,35 m² Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 250,00 cm Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE
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Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Wentylacja JEST

Internet JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu SKOŚNY Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Parking strzeżony NIE MA Garaż NIE MA

Liczba miejsc parkingowych 1 Typ parkingu NA ULICY

Balkon NIE MA Taras NIE MA

Loggia NIE MA Nr Licencji 21578

Hubert Gołębiewski 667-228-857
hubert@golebiewski.net

Więcej ofert na stronie www.golebiewski.net


